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MIESZKANIE NA WYNAJEM
liczba pokoi: 2, pow. całkowita: 33 m2,

Białystok, Piasta

Cena 1 600 zł

Zapraszamy Państwa do zapoznania się z ofertą 2 – pokojowego mieszkania do wynajęcia, które znajduje
się przy ulicy Chrobrego 12 na osiedlu Piasta - jednej z lepszych lokalizacji w Białymstoku.
Lokal mieszkalny usytuowany jest na III piętrze w IV-piętrowym budynku
Powierzchnia mieszkania – 33m2 –  została w przemyślany sposób podzielona na:
- ustawny pokój dzienny z aneksem kuchennym,
- komfortową sypialnię,
- stylową łazienkę z wc,
Lokal mieszkalny posiadający gustownie zaaranżowane wnętrza, gotowy do wprowadzenia. Mieszkanie
jest wykończone w bardzo dobrym standardzie. Wszystkie użyte materiały są wysokiej jakości, a całość
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została starannie przemyślana i wykonana. 
Kuchnia wyposażona została w nową, modną i ponadczasową zabudowę kuchenną, która obejmuje
wszystkie niezbędne do życia sprzęty AGD (piekarnik, płyta grzewcza, okap, lodówka).  W łazience znajdziemy
prysznic, WC i umywalkę.
Nieruchomość znajduje się w niedalekiej odległości od centrum miasta, jednakże okolica jest pozbawiona
wielkomiejskiego zgiełku.  W okolicy znajdziemy sklepy (Biedronka, Arhelan, Żabka), przedszkole, szkołę
podstawową, aptekę, pocztę, banki (PKO).
Możliwość wynajęcia od zaraz. 
Do czynszu najmu należy doliczyć niewielki czynsz administracyjny oraz opłaty za prąd i gaz wg zużycia.
1600zł +400 zł (czynsz administracyjny)+ 100 zł (prąd + gaz )
Zapraszamy do kontaktu i na bezpłatną prezentację!

Symbol BJ/121 Okres płatności (ilość
miesięcy) 12

Za co opłaty dodatkowe PRĄD, GAZ Rozkład mieszkania JEDNOSTRONNE

Preferowany status
zawodowy najemcy OSOBA PRACUJĄCA Czy właściciel mieszka w

mieszkaniu NIE

Cena 1 600 PLN Cena za m2 36 PLN

Powierzchnia całkowita 33 m² Cena za MIESIĄC

Forma własności PEŁNA WŁASNOŚĆ Miejscowość Białystok

Dzielnica - osiedle Piasta Ulica Chrobrego

Spółdzielnia zachęta Rodzaj mieszkania BLOK

Rodzaj budynku BLOK Standard PO REMONCIE

Wyposażenie łazienki NA ŻYCZENIE Liczba pokoi 2

Piętro 3 Ilość pięter [wliczając parter] 4

Umeblowanie PEŁNE Źródło c.w. SIEĆ MIEJSKA

Podpiwniczenie /piwnica PIWNICA Podłączony gaz JEST

Czynsz administracyjny 400 PLN

Przemysław Fadrowski 507966042
przemek@kancelarianieruchomosci.pl

Więcej ofert na stronie www.kancelarianieruchomosci.pl


